

Nacka tingsrätt
Mark- och miljödomstolen
Avdelning 3

KOMPLETTERING

Mål nr M 1333-11; Svensk Kärnbränslehantering AB, tillstånd enligt miljöbalken till anläggningar i ett sammanhängande system för slutförvaring av använt kärnbränsle och kärnavfall

Mark- och miljödomstolens underrättelse den 7 juli 2023 (aktbilaga 960) återopas. Svensk Kärnbränslehantering AB ("SKB") ombeds att ge in en komplettering inför målets fortsatta handläggning och SKB inkommer här med begärd komplettering.

A. Sakägarförteckning

SKB ombeds ge in en uppdaterad sakägarförteckning gällande verksamheterna i Oskarshamns kommun och Östhammars kommun. Vidare ombeds SKB ange om det med anledning av en dricksvattenbrunn vid Storskäret, som försörjer bl.a. Forsmark 3:50, finns någon berörd sakägare.

SKB inger härmed en uppdaterad sakägarförteckning gällande verksamheterna i Oskarshamns kommun och Östhammars kommun, se Bilaga K:36. Sakägarkretsen innefattar de fastigheter där grundvattenavsänkning, enligt genomförda beräkningar, i ett värsta fall bedömts kunna komma att bli mer än 0,3 meter. För säkerhets skull har SKB även valt att i förteckningen ta upp några fastigheter som är belägna direkt utanför, men i omedelbar anslutning till de beräknade påverkansområdena.¹ Inga ytterligare fastigheter har tillkommit inom påverkansområdena sedan tillståndsansökan gavs in. Det är således samma fastigheter som är upptagna på den uppdaterade sakägarförteckningen som den förteckningen som framgår av underbilagan till Bilaga RS.²

¹ Se Bilaga RS – Rådighet och sakägarförteckning, till tillståndsansökan (domstolens aktbilaga 3).

² Se sid 8 f i Bilaga RS – Rådighet och sakägarförteckning.

Den aktuella dricksvattenbrunnen vid Storskäret ligger långt utanför det beräknade påverkansområdet för Kärnbränsleförvaret. SKB förutser därför inte att den ansökta vattenverksamheten riskerar att påverka dricksvattenbrunnen. Det finns därför inte någon berörd sakägare med anledning av dricksvattenbrunnen.

B. Kungörelse

Domstolen efterfrågar SKB:s eventuella synpunkt på att begäran om tillstånd kungörs i ett flertal dagstidningar, i huvudsak på samma sätt som vid tidigare kungörelse i målet.

SKB har inga synpunkter på att domstolen kungör begäran om tillstånd enligt vad som anges i underrättelsen.

Göteborg och Malmö den 2 augusti 2023

Svensk Kärnbränslehantering AB, genom



Caroline Perlström
(enligt fullmakt)



Martin Johansson
(enligt fullmakt)